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Director General
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2 |Aldo Nery Bonilla Vicente
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Subdirector General

206

subdireccion.general@inees.gob.gt

Gledy Cristina Robledo Roblero
Carlos Humberto Aguilar Zamora

Benito Gonzalez Jiménez

Asistente de la Direccion General

Director de Informética

Director Administrativo y Financiero B )

| iendy.mbledo@ines.gh.gt

carlos.aguilar@inees.gob.gt
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8  |lulio Alexander Obregdn Noriega
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203 |

analista.informatica@inees.gob.gt

julo.rego@inees.go.

Subdirector Administrativo
9 Edgar Yovany Sipac Teleguario 011 |Asistente Administrativo 203 edgar.sipac@inees.gob.gt
10 |Heidy Adaly Barahona Avila 011 |lefe de Compras 101 heidy.barahona@inees.gob.gt
11  |Carlos Santiago Archila Sapdn 011 |Jefe de Servicios Generales 102 carlos.archila@inees.gob.gt
12 [Christopher Emanuel Divas Navichogque 011 [Mensajerc 120
13 Diana isabel Alvarez Cbando 011 |Recepcionista 100 recepcion.inees@outlook.com
14 |Maritza Aracely Serin Paul de Rivas 011 [Conserje 120
15 [Luis Alberto Rodas Santos 011 [Conserje 120
16 |Heidy Leslie Acevedo Medina 011 |{lefe de Inventarios 116 heidy.acevedo@inees.gob.gt

Evelin Karina Gonzalez Recinos

daJschpz Rodrigz ]

022

Jefe de Almacén

evelin.gonzalez@inees.gob.gt

a.ariinees.gob.gt

Subdirector de Recursos Humanos o
19 |Claudia Elizabeth Méndez Ldpez 011 |Asistente de la Subdireccion de Recursos Humanos 211 claudia.mendez@inees.gob.gt
20 |Roberto Luis Tun Reyes 011 |lefe de Gestion 212 roberto.tun@inees.gob.gt
21 |William Hovid Mejia Domingo** 011 |Jefe de Presupuesto 116 william.mejia@inees.gob.gt
22 |Ana Yolanda del Rosario Martinez Pefia 011 |lefe de Tesoreria 116 ana.martinez@inees.gob.gt
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Vilma Lissette Escobar Funes

Claudia Victoria Garcia Garcia

Jefe e Contabilidd

Director Académico
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lissette.escobar@inees.gob.gt

laudi.gla@inees.gob.gt

|Luis Eduard Navarro Orozco

Joaquin Marroquin Solares

Asistente Direccion Académica

Subdirector de Desarrollo Académico

luis.navarro@inees.gob.gt

}oaquin.mroquin@inees.gob.gt

27  |Ana Lucia Vasquez Garcia 011 |Asistente Subdireccién de Desarrollo Académico 105 ana.vasquez@inees.gob. gt
28 |Sandra izabel Zapeta Pérez 011 |lefe de Desarrollo Curricular 105 desarrollo.curricular@inees.gob.gt
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Cindy Rocio Domfg Tello
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Jefe Desarrollo Ntic Aplicados a la Educacién ,

Subdirectora de Evaluacion Docente
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haroldo.tu rcios@inees.gn.t

cindy.dominguz@inees.gob.gt
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31 |Jhuly Esmeralda Garcia Garcia 011 |Jefe de Evalucién de Planes y Curriculo 106 jhuly.garcia@inees.gob.gt

32 |Stephanie Victoria Morales Fuentes 011 |Analista de Evaluacion de Planes y Curriculo 106 stephanie.morales@inees.gob.gt
33  |[Cristian Alexander Lopez Barrios 011 |Asistente Subdireccion de Evaluacion Docente 106 cristian.lopez@inees.gob.gt

34 |Nathan Estuardo Santay Campos 022 |Subdirector de Control Académico 114 nathan.santay@inees.gob.gt

35 |Alva Sucena Rivera Guevara 011 |lefe de Registro Académico 113 registro.academico@inees.gob.gt
36 |César Humberto Tello Zapeta* 011 |Analista de Registro Académico 113 analista.registro@inees.gob.gt
37 jlosé Raul Hernandez Virula* 011 |Asistente Subdireccion de Control Académico 114 asistente.sca@inees.gob.gt

38 |Williams Alejandro Alvarez de Ledn** 022 |Subdirector de Cooperacion 106 cooperacion@inees.gob.gt

Diana Andrea Hiemann Fajardo

Jefe de Coordinacidn y Enlace

Director de Auditoria inteprfa '

coordinacion@inees.gob.gt

210

elka.galez@ins.go.gt

[Elka Milena Galvez Garcia
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Dina Lizeth Arriaza Soto

nterna
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dina.arriaza@inees.gob.gt
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